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KommyTtaTop 2-ro ypoBHsi Ha 26 nopTtoB 10/100 M6uT/c
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KommyTtaTop 2-ro ypoBHs1 Ha 26 nopTtoB 10/100 M6uT/c ¢ noptamn Gigabit
Ethernet n cnotammn mini-GBIC - HagexxHas ocHoBa ANs opraHM3auuu
oTaena unu paboyen rpynnbl C BbICOKMM YPOBHEM MacLLUTabupyeMoCTu.
Bbicokas Nnpon3BoguTENbHOCTL 2-r0 YPOBHSA Y MOLLHAsA cuctema
6Ge3onacHocTn obecneymBaeTcst NPU NOMOLLIM KOMMYTUPYIOLLLEN MaTpuLbl C
nponyckHon cnocobHocTbio 8,8 'éuT/c, nogaepxxkn SNMP Bepcum 3,
CMMCKa KOHTPONA JocTyna ¢ 256 3anucammn n TexHonorum Multiple
Spanning Tree (802.11s).

BcTtpoeHHble nopThl Gigabit Ethernet n cnotel mini-GBIC o6ecnedynBatot
BbICOKOCKOPOCTHOE COEeAUHEHNE C MarucTparnbHbIMU KOMMyTaTopaMn Unm
cepBepamu. 1N HAaCTPOVKM KOMMyTaTopa MOXET ucnonb3oBatbes Telnet,
HyperTerminal unu 6paysep. [ononHuTenbHble BO3MOXHOCTH
ynpaBrneHusl, Takme Kak rpynnMpoBaHne NopToB, OrpaHMYeHne pacehbIsiku
rpynnoBbIX COOBLLEHWIA, BUPTYaribHble flOKanbHble CETU, YOANEHHbIN
MOHUTOPWHT, NOAAEPKKa NaKeTOB yBEMNYEHHOrO pasMmepa, NPOTOKOSbI
RSTP 1 MSTP nossonsaT agMUHUCTpaTOpy 3hdEKTUBHO yNpaBnaTb
pabounmu rpynna.

OcoﬁeHHOCTM * 24 nopta RJ-45 10/100 M6ut/c ¢ aBTocornacoBaHuem 1 noptbl RJ-45 ¢ cpyHKuUmamm Auto-MDIX

* 2 napbl, coctosme n3 nopta RJ-45 10/100/1000 M6éut/c n cnota Mini-GBIC 1000Base

+ 8000 3anucen MAC-agpecos, 220 3anuceit B cnucke koHTpons goctyna (ACL), 4000 3anucei BupTyanbHoil nokanbHor cetu n 2000 3anucein
MYNbTHBELLaHNS

* Moppepxka npotokona Spanning Tree (RSTP n MSTP)

+ Ctatnyeckme MAC-agpeca 1 Tabnmuya MAC-agpecoB no nopTam ¢ 255 sanucsamm

* Mopnepxka TexHomnorm ynpaenerus notokamu 802.3x Ans [ynnekCHOro 1 NonyaynnekCHOro PexnmMoB

* Nopaepxka nakeToB yBennyeHHoro paamepa (2o 9K6)

* TexHonorus Broadcast Storm Filtering Ans 3alwuTbl OT NOCTOSHHOTO LUMPOKOBELLATENBHOMO UM MHOrOaAPECHOrO Tpaduka

+ Cnncok koHTpons goctyna (ACL) ¢ nonaepxkoi 256 3anucei

* BupTyanbHble nokasnbHble CeTH ¢ pasgeneHnem no noptam (256 rpynn) unu metkam IEEE 802.1q (PVID 1~255)

* TexHonorun ayTeHTudmkavm v asTopusaumm 802.1x ¢ MD5, EAP n TLS

* MynbTuBeLLaTensHas nepegada no IP, orpaHnyeHmre paccbinky rpynnosbix coobuyeHnit (IGMP) 1 npoTokon peructpaumy BUpTyanbHbIX NokamnbHbIX
ceteit (GVRP)

* 4-ypoBHEBas OpraHn3aLns O4ePeAHOCTM B CUCTEME YNpaBneHus kadecTom obenyxmsanus (QoS)

* [pynnbl RMON 1, 2, 3, 9 n dyHkumsa PING guarHocTuky kommyTaTopa

+ ®yHkuws Port Mirroring no3BonsieT 0TCnexunBaTh CETEBON TpAUK - B YaCTHOCTH, 0OHAPYXMBaTb BTOPKEHMS

* YnpaBneHue kommyTatopom vepes npotokon SNMP (SNMP V1.0-V3.0, MIB I1), Telnet unn 6paysep

* YnpaBneHue no kaHany nepefayn faHHbIX NO3BONSET aAMUHUCTPUPOBAaTh KOMMYTaTop Yepe3 noboil nopt Ethernet

* YnpaBneHue Yepes KOHCOMbHbINM NOPT N0 BbICOKOCKOPOCTHOMY BHenonocHomy kanany (115 200 6og)

+ O6HoBneHue BctpoeHHoro 10 ¢ nomolbto bpaysepa 1 nporpammbl TFTP

+ CBETOANOAHbIE MHAMKATOPbI COCTOSHWS KaXXAOro NopTa: COeAUHEHe, paboTa n CKopoCTb

* MoHTax B cTaHgapTHyto 19-aroitmoByto cToiiky (1U) (MOHTaXHbIV KOMMNEKT npunaraeTcs)

* 5-neTHAs OrpaHn4yeHHaa rapaHTusa
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XapakTepucTukm

AnnapaTtypa

CraHgapTbl

IEEE 802.3 10Base-T Ethernet « IEEE 802.3u 100Base-TX Fast Ethernet * IEEE 802.3z 1000Base-SX/LX Gigabit Ethernet

+ |EEE 802.3x Flow Control + |EEE 802.1d Spanning Tree * |EEE 802.1q Tag-based VLAN, YnpasneHue npuo

* BupTyanbHble nokaneHble cetu Ha 6ase npoTokona IEEE 802.1v

+ TexHonorvu ayTeHTudMKaLwmm v asTopusauumi IEEE 802.1x ¢ MD5, EAPn TLS ~ * Arperauus kaHanos cssav IEEE 802.3ad
WHTepdpelic + 24 noptos 10/100Mbps RJ-45 port ¢ doyHkumein Auto MDI/MDI-X

+ 2 napbl nopToB RJ-45 konnekTtueHoro nonb3osanus 1000 Méut/c u cnotoB muHu-GBIC*

+ 1 nocnegoBatenbHbIit nopT RS-232 (nepBoHavarnbHas HacTpoika)

+ * OHOBPEMEHHO MOXHO MCnonb3oBaTh 0gnH NopT RJ-45 unu cnot Mini-GBIC 13 kaxgor napbl.

MpoaBuKeHne NakeToB U + 1000M Ethernet: 1,488,100 nakeToB B CekyHay Ha nopT + 100M Ethernet: 148,810 nakeToB B CekyHay Ha nopT
CKOPOCTE (hUNLTPaLMK + 10M Ethernet: 14,880 nakeToB B CekyHZy Ha nopT
Kabenu * Fast Ethernet: UTP/STP Cat. 5, EIA/TIA-568 100 Om, 100 MeTpoB makc.

+ Gigabit Ethernet: UTP/STP Cat. 5, 5E, 6, EIA/TIA-568 100 Owm, 100 meTpoB Makc.

* Mini-GBIC: Tun LC. 9/125 mkm unm 10/125 MKM — 0GHOMOAOBBIN BONIOKOHHO-0NTUYeCkii kabenb (LX)

 Tun LC. 62,5/125 mkm unn 50/125 MkM — MHOTOMOZ0BBI BOTIOKOHHO-ONTUYeckuil kabenb (SX).

KoHconbHbI# nopt * RS-232, 9-koHTaKTHbI NoCnefoBaTENbHbIN NOPT C 0XBATbIBAEMbIM LUTEKEPOM (MOCHEL0BATENbHbIN kabenb BXOANT B KOMMNEKT)

MpoTokon / Tononorus + (CSMA/CD) / 3se3na

BydepHas namsaTb 1 M6 ans ynpasnexus, 3 M6 ans dunbTpaLuy nakeTos

AppecHas Tabnuua dunbTpauumn + 8000+256 3anuceit no MAC-agpecam, 4000 3anucei BupTyanbHbIX NokanbHbix cetert u 1000 3anucert MynbTUBELLaTENbHON
nepegaum

XK-tabno * Bkn. nuTanns (3eneHblit)/Boikn.(He ropwt) + [lnarHocTika (MUraHue) npu MHLManu3aLmm

+ EcTb coeamHeHme (3eneHblit)/paboTa (MuraHue) + Ckopoctb 100M6uTt/c (3eneHbiit)/10MouT/C (BbIK.)
+ Mopr Gigabit Ethernet: 1000 M6uT/c (3eneHbiin)/pabota (MuraHue)

MoTpebnsaemas MOWHOCTL + 100~240B nep. Toka, 50/607L, BHYTPEHHM UCTOYHUK MUTAHNS
MoTpebnsemas MOLWHOCTbL ¢+ [o 30 Ibut/c

labaputbl ¢ 440 x 184 x 44mm (17.3 x 7.3 x 1.8 proitma) (LU x B xT)

Bec ¢ 5.2 cbyHTa (2.5 kr.)

Temnepatypa * Mpu pabore: 5°~ 45°C (41°F~ 113°F) + XpaHenue: -20°~ 70°C (-4°F~ 158°F)
BnaxHocTb *+ 10%- 90% (6e3 koHaeHcaLmm)

CepTuchmkauus/besonacHocTb FCC, CE
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CeTteBoe pelueHue

26-Port 10/100Mbps Layer 2 Switch with
Gigabit Ethernet Ports and Mini-GBIC Slots

(TEG-52620i)
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Console Terminal 8-Port 100Base-FX Layer 2
RS-232 Managed Switch with Mini GBIC Slot
(TEG-S811Fi)
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Copaepxumoe ynakoBKu
» TEG-S2620i

* PykoBOACTBO M0 ObICTPOI1 YCTAHOBKE
+ CD-ROM (PykoBogcTBo nonb3oBatens)

+ CeTesont WwHyp (1 m, 3.28 ft)
+ KoHconbHbii kabenb RS-232 (1m/3,28¢byTa)
+ KomnnekT ans MoHTaxa B CTOMKe

MpoAaykTbl U3 aTon cepum

TEG-S3000i YnpaBnsemoe Lwaccu 2-ypoBHs € 4 rHe3gamm
) 8-NopToBbLIN yNpaBnseMblin KOMMYTaTOP
TEG-S081FMi 2-r0 ypoHst 100Base-FX co crotom GBIC
. 8-nopToBbIN yNpaBnsiemMblin KOMMYyTaTOp 2
TEG-S811Fi ypoBHs, 10/100 M6uT/c ¢ rHe3nom Gigabit
Copper n Mini-GBIC
TEG-MGBSX Mini-GBIC Multi-Mode SX Module (550M, 1,800Ft.)
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